Shu ma’lumotlardan kelib chiqib,
803-hijriy yildan 40 yil ayirilsa,
763-hijriy yilga to‘g‘ri keladi. Bu esa
milodiy 1362-yil atrofi ni anglatadi.
Demak, manbalarda tug‘ilgan sana
aniq berilmagani holda mavjud
guvohliklar asosida Mavlono
Abduljabborning 763 hijriy, milodiy
1362-yilda tavallud topgani haqidagi
xulosa mantiqan to‘g‘ri bo‘ladi.

Yuqorida aytib o‘tganimizdek,
Mavlono Abduljabborning
otasi o‘z davrining yirik
ulamolaridan biri bo‘lgan. Shu
bois Mavlono Abduljabbor
ham faqih va fozil kishi bo‘lib
yetishdi. U usul, mantiq, arab tili,
fors tili va turk tillarini mukammal
bilgan.